Crescit in campis sicciusculis vallis fluvii Paraíba prope Lorena, in Prov. S. Pauli. Florebat Decembri. †

Explic. Tab. CCXLIV. 1. Calyx apertus, cum genitalibus. 2. Petalum. 3. Pars e dorso petali aucta. 4. Pars staminis, in aestivatione. 5. Apex staminis minoris. 6. Apex staminis majoris. 7. Pollen. 8. Calyx cum staminibus in aestivatione. 9. Idem apertus. 10. Pistillum. 11. Pars placentae, cum ovulis. 12. Sectio horizontalis ovarii. 13. Apex ovarii, derasis ex parte pilis, ut squamulae coronantes conspiciantur. 14. Capsula discissa, duplo aucta. 15. Semen. 16. Pilus folii stellatus. 17. Pilus calycis stellatus. Omnia varia magnitudine aucta.

ADNOTATIO. Nostra quidem sententia, *Lasiandrae* genus cum *Osbeckia Linnaeana* (*Osbeckiaria D. C.*) tot tantisque notis convenit, ut, qui utrumque pro eodem sumserit, haud ita multum erraret; nec partium numerus enim nec appendicum (quae meri systematis epidermici processus nec folia mutata sunt) praesentia aut absentia characteres certos suppeditant. Quod si quis *L. Maximilianam* ob setas quinque calyci interjectas *Osbeckiae* adnumeraret, a Botanicis improbaretur. Sed nos *Lasiandrae* nomen retinuimus, sperantes fore, ut *Osbeckiariae D. C.*, quae omnes in India orientali proveniunt, in posterum et alio, praeter appendices per totum calycem sparsas atque lacinias calycis deciduas, caractere ab affinibus distingui possint.

CVII. CHAETOGASTRA.

Character reformatus. CHAETOGASTRA De Cand. Arthrostemmatis
et Osbeckiae species De Cand.

DECANDRIA (OCTANDRIA) Monogynia LINN. Syst. Sex. FAMILIA: MELASTOMACEAE Juss.

CHARACTER DIFFERENTIALIS.

FLORES pentamerii decandri, aut tetramerii octandri. CALYX extus saepe setis, pilis vel appendiculis munitus, laciniis persistentibus. ANTHERAЕ subaequales, uniporosae, connecticulo bilobo aut bicruri. OVARIUM liberum, setis coronatum. CAPSULA calyce velata, ab eo libera, quinque- vel quadrilocularis, LOCULIS superne e rima apertis. SEMINA numerosa, hilo subbasilari, reniformi-oblonga.

HABITUS: Frutices, suffrutices aut herbae. Caules et rami tetragoni foliaque integerrima setosa, strigosa aut villosa. Inflorescentia paniculata: flores in glomerulis axillaribus terminalibusque sessiles aut pedunculati; singuli bracteis solitariis persistentibus. Calyces immutati, aut laciniis excrescentibus et calvescentibus grandefacti. Petala rosea, violacea, purpurea.

STATIO et HABITATIO: Genus novi orbis incola, intratropicum, campestre potius quam sylvestre; in altioribus frequentius quam in terris Oceano vicinis proveniens.